
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

106. 

Dzīves pamati var nostiprināties garam augšupceļoties. Pamatu šķīstīšanai 

jānostiprinās, jo bez tās nav iespējams nodibināt Jauno Pasauli. Pamatu deģenerācija 

ir ārdoša un zemes sfērai nav iespējams pievilkt skaidrās enerģijas bez planētas 

smacējošo sablīvējumu transmutācijas. Kā gan nostiprināt Jauno Pasauli? Kā jau 

sacīts – ar Uguni un šķēpu! Vecajai šķīstīšanai sekos jauna, kas ieliks Esamībai 

varenus Pamatus! Gara ugunīgais šķēps satrieks planētas trūdēšanu. Tie, kas saredz 

nākotni, nebīstas ugunīgo šķēpu, jo norūdītais gars pazīst patieso gara šķēpa jaunradi. 

Ugunīgā jaunrade var nostiprināties kā tumsas dižā transmutēšana Gaismā. Ceļā uz 

Ugunīgo Pasauli izpratīsim Ugunīgo Gara Šķēpu. 

107. 

Dzīves Kalvē jātransmutē daudzi jēdzieni. Tik ļoti apslāņoti pat visaugstākie jēdzieni, 

ka, patiesi planētas Ugunīgajām Kristībām ir jānotiek. Ap Ugunīgo Tēlu jēdzieniem 

sakrājušies tādi priekšstati, kas atbilst zemam garam. Bet ne jau tā mācīja Lielie 

Skolotāji. Ne tā dzīvoja Lielie Skolotāji. Patiesi, ne tā, kā ļaudis to apliecina. 

Ugunīgie Tēli jāapgaismo atbilstoši, tāpēc Mācības izplatīšanai ugunīgi jāiet līdztekus 

ar vareno Tēlu attīrīšanu. Patiesās tiekšanās jaunrade nesīs tās jaunās pakāpes, kas dos 

Pasaulei Gara augšāmcelšanos. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli iegaumēsim, ka Daiļuma 

Mācība jāattīra varoņdarbā un kalpošanā. 

108. 

Kosmiskā Magnēta izveidoto ciklu pamatā ir Augstāko Spēku galvojums. Šie 

ugunīgie Cikli ir planētas dzīves pamati. Kosmiskais Magnēts rada, samērojoties ar 

izplatījuma spēkiem. Cikla Celtnieka garam jābūt tam Spēkam, kas atbilst Cikla 

uzdevumam. Visu Cikla sintēzi vajadzēja piesātināt Garam, kuram dota Kosmiskā 

Sintēze. Cikla ugunīgajai nomaiņai atkal tiek dota Ugunīgā sākotne planētas 

šķīstīšanai. Tik maz ir garu, kas izprot ugunīgās būtības pamatus! Tik maz ir garu, kas 

saprot, Kas stāv pie stūres! Tikai Cikla Skaistums var apskaidrot to apziņu, kas spēj 

izprast Sākotņu Spēku. Ugunīgās Tiesības nostiprina planētas dzīves stūri un 

Esamības pamatus. Tā ceļā uz Ugunīgo Pasauli izpratīsim Ciklu Pamatus. 

109. 

Šie Līdzsvara Likumi pārvalda arī iekšējo dzīvi, kas piesātina katru eksistenci. Katrs 

gars pievelk savu paša radīto. Bet arī visaugstākajos likumos Līdzsvaru nodibina 

dzīvības izpausmes. Tāpēc dzīve, kas noved pie svētā Piepildījuma Sakramenta, 

piesātināta ar visugunīgākajiem pārdzīvojumiem. 

110. 

Tādēļ ir tik ļoti nepieciešams garā apstiprināt Sievietīgo Sākotni. Jo cildeno Pasaules 

Līdzsvara Karogu lemts pacelt sievietei. Tā pienācis laiks, kad sievietei jāiekaro 

atņemtās tiesības, un tās, kuras viņa atdevusi labprātīgi. Cik daudz varenu rekordu 

pilda izplatījumu ar Sievietīgās Sākotnes sasniegumiem. Kā Skolotājs iet un vada caur 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

mācekļiem, tā sieviete rada caur vīrietīgo sākotni. Tāpēc sieviete ugunīgi paceļ vīrieti. 

Tāpēc arī ir deģenerācija, jo bez īsta bruņnieciskuma gars nespēj pacelties. 

111. 

Nelīdzsvarotība tik ļoti sakāpinājusies, ka pienācis laiks, kad cilvēcei jāiedziļinās 

būtībā. Viss dzīves un tās sviru novērtējums tā izkropļots, ka cilvēks dzīvo pašu 

radītajās sekās. Bet patiesās sviras neviens nepazīst, sākot ar Esības pamatiem līdz 

katrai pašu radītās Pasaules dzīves svirai. Īsta Pasaule tāpat atšķiras no pašu radītās kā 

Gaisma no tumsas. Izplatījumam, patiesi, ir nepieciešama pastāvošo vareno Pamatu 

apvienojums. Tāpēc Pasaule neatdzims bez Līdzsvara nostiprinājuma un 

nelīdzsvarotības būtības iznīcināšanas. Un šeit Kosmiskie Svari svārstās. Šis varenais 

likums ir Ugunīgās Pasaules pamats. 


